
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문화예술진흥
단위:능허대축제

세 출 예 산 사 업 명 세 서

문화체육과

2,589,557 2,645,942 △56,385

[국       273,533]

[시       379,923]

[구     1,936,101]

문화예술진흥

661,882 813,940 △152,058

[시        50,000] 813,940

[구       611,882] 813,940

능허대축제

209,550 209,050 500

[시        50,000] 209,050

[구       159,550] 209,050

군,구 대표축제 지원

200,000 200,000 0

[시        50,000] 200,000

[구       150,000] 200,000

307 민간이전

200,000 200,000 0

[시        50,000] 200,000

[구       150,000] 200,000

200,000,000 =

04  민간행사보조

  ○2008 능허대축제

200,000

[시        50,000]

[구       150,000]

200,000

200,000

[시        50,000]

[구       150,000]

축제추진위원회 운영 9,550 9,050 500

201 일반운영비 8,050 8,050 0

 8,050,000 =

01  사무관리비

  ○연수구축제추진위원회 참석 수당

8,050 8,050

 8,050

203 업무추진비 1,500 1,000 500

1,500,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○능허대축제업무추진

1,500 5001,000

1,500

구립예술단 운영 343,752 342,294 1,458

관악단 활동 지원 176,515 193,327 △16,812

203 업무추진비 1,000 1,000 0

1,000,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○관악단 운영 업무추진

1,000 1,000

1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문화예술진흥
단위:구립예술단 운영

301 일반보상금 159,515 156,327 3,188

159,515,000 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○구립관악단운영

159,515 3,188156,327

159,515

405 자산취득비 16,000 36,000 △20,000

16,000,000 =

01  자산및물품취득비

  ○악기구입

16,000 △20,00036,000

16,000

여성합창단 활동 지원 97,051 92,051 5,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

1,000,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○여성합창단 운영 업무추진

1,000 1,000

1,000

301 일반보상금 96,051 91,051 5,000

96,051,000 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○여성합창단 운영

96,051 5,00091,051

96,051

풍물단 활동 지원 70,186 56,916 13,270

203 업무추진비 500 1,000 △500

500,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○풍물단 운영 업무추진

500 △5001,000

500

301 일반보상금 69,686 55,916 13,770

69,686,000 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○구립풍물단 운영

69,686 13,77055,916

69,686

문화예술 활동 운영 108,580 262,596 △154,016

연수금요예술무대 개최 102,000 134,096 △32,096

201 일반운영비 18,000 24,096 △6,096

 700원*200매*12월 =

300원*600매*2회*12월 =

250,000원*2회*12월 =

500원*500매*2회*12월 =

02  공공운영비

  ○금요예술무대 홍보물 발송비

03  행사운영비

  ○홍보물 제작

    ο리플릿

    ο현수막

    ο포스터

1,680

16,320

△1,7763,456

 1,680

△4,32020,640

16,320

4,320

6,000

6,000

301 일반보상금 84,000 109,500 △25,500

10  행사실비보상금 84,000 △25,500109,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 활동 운영

 84,000,000원 =
  ○연수금요예술무대 공연단체 지원

 84,000

문화예술활동 지원 6,580 8,000 △1,420

201 일반운영비 6,580 7,000 △420

 2,940,000 =

 70,000원*7명*6회 =

 70,000원*5명*2회 =

01  사무관리비

  ○문화예술진흥기금운용심의위원회 회의수
   당

  ○운영수당

    ο미술장식품 회의수당

    ο지명위원회 회의수당

6,580 △4207,000

 2,940

3,640

 2,940

 700

문고 및 지역문화 진흥 보존

249,124 295,209 △46,085

[국        40,000] 295,209

[시        59,924] 295,209

[구       149,200] 295,209

문고지원 27,280 24,400 2,880

작은도서관 운영 17,280 8,400 8,880

201 일반운영비 1,680 0 1,680

140,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○시설장비 유지비

1,680 1,6800

1,680

301 일반보상금 15,600 0 15,600

 10,000원*5일*52주*3명 =

 10,000원*5일*52주*3명 =

12  기타보상금

  ○작은도서관(의회1층) 자원봉사자 운영

  ○작은도서관(옥련2동) 자원봉사자 운영

15,600 15,6000

 7,800

 7,800

사립문고 지원 10,000 16,000 △6,000

402 민간자본이전 6,000 12,000 △6,000

 1,000,000원*6개소 =

01  민간자본보조

  ○사립공공도서관 자료구입 지원

6,000 △6,00012,000

 6,000

405 자산취득비 4,000 4,000 0

 4,000,000 =

02  도서구입비

  ○작은도서관(의회1층) 도서구입

4,000 4,000

 4,000

역사관 관리

1,200 0 1,200

[시         1,200] 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문고 및 지역문화 진흥 보존
단위:문고지원

문화재 명예관리인 보상
1,200 0 1,200

[시         1,200] 0

301 일반보상금
1,200 0 1,200

[시         1,200] 0

 1,200,000 =

12  기타보상금

  ○문화재 명예관리인 활동비 지원

1,200

[시         1,200]

1,2000

 1,200

[시         1,200]

지역 문화원 진흥활동 지원

213,054 266,209 △53,155

[국        40,000] 266,209

[시        58,724] 266,209

[구       114,330] 266,209

연수문화원 사업활동 지원 26,000 39,190 △13,190

203 업무추진비 1,000 1,000 0

1,000,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○연수문화원 운영 업무추진

1,000 1,000

1,000

307 민간이전 25,000 25,000 0

25,000,000 =

02  민간경상보조

  ○연수문화원 사업지원

25,000 25,000

25,000

지역문화예술교육지원센터 운영

80,000 120,000 △40,000

[국        40,000] 120,000

[시        20,000] 120,000

[구        20,000] 120,000

307 민간이전

80,000 120,000 △40,000

[국        40,000] 120,000

[시        20,000] 120,000

[구        20,000] 120,000

 80,000,000 =

02  민간경상보조

  ○지역문화예술교육 지원센터 운영

80,000

[국        40,000]

[시        20,000]

[구        20,000]

△40,000120,000

 80,000

[국        40,000]

[시        20,000]

[구        20,000]

지방문화원 사무국장 인건비 지원 20,000 20,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문고 및 지역문화 진흥 보존
단위:지역 문화원 진흥활동 지원

지방문화원 사무국장 인건비 지원
[시        15,000] 20,000

[구         5,000] 20,000

307 민간이전

20,000 20,000 0

[시        15,000] 20,000

[구         5,000] 20,000

 20,000,000 =

03  사회단체보조금

  ○지방문화원 사무국장 인건비 지원

20,000

[시        15,000]

[구         5,000]

20,000

 20,000

[시        15,000]

[구         5,000]

지방문화원 사업활동비 지원

28,334 28,299 35

[시        23,724] 28,299

[구         4,610] 28,299

307 민간이전

28,334 28,299 35

[시        23,724] 28,299

[구         4,610] 28,299

28,334,000 =

03  사회단체보조금

  ○지방문화원 운영

28,334

[시        23,724]

[구         4,610]

3528,299

28,334

[시        23,724]

[구         4,610]

취미강좌위탁사업 58,720 58,720 0

307 민간이전 58,720 58,720 0

58,720,000 =

05  민간위탁금

  ○취미교양강좌 위탁사업비

58,720 58,720

58,720

유통업소 관리 7,590 4,600 2,990

노래연습장 단속지원 7,590 4,600 2,990

201 일반운영비 1,050 0 1,050

 3,000원*350명 =

01  사무관리비

  ○유통관련업자 교육교재 유인

1,050 1,0500

 1,050

202 여비 5,040 3,600 1,440

 10,000원*3명*14일*12월 =

01  국내여비

  ○노래연습장 및 게임장 지도, 단속 여비

5,040 1,4403,600

 5,040

203 업무추진비 1,500 1,000 500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문고 및 지역문화 진흥 보존
단위:유통업소 관리

1,500,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○유통관련업소 업무추진

1,500 5001,000

1,500

체육 명문 도시 구현

419,669 394,141 25,528

[국        73,718] 394,141

[시        50,984] 394,141

[구       294,967] 394,141

생활체육 육성 및 지원

392,390 374,865 17,525

[국        73,718] 374,865

[시        50,984] 374,865

[구       267,688] 374,865

생활체육교실운영

85,450 85,050 400

[국         3,788] 85,050

[시         4,419] 85,050

[구        77,243] 85,050

203 업무추진비 400 0 400

400,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○생활체육 업무추진

400 4000

400

301 일반보상금

85,050 85,050 0

[국         3,788] 85,050

[시         4,419] 85,050

[구        76,843] 85,050

 12,626,000원 =

 72,424,000원 =

10  행사실비보상금

  ○지도자강사보상금 3개 강좌

  ○지도자강사보상금 16개 강좌

85,050

[국         3,788]

[시         4,419]

[구         4,419]

85,050

 12,626

[국         3,788]

[시         4,419]

[구         4,419]

 72,424

노인건강체조교실 운영

3,200 3,200 0

[시         1,600] 3,200

[구         1,600] 3,200

301 일반보상금

3,200 3,200 0

[시         1,600] 3,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:체육 명문 도시 구현
단위:생활체육 육성 및 지원

301 일반보상금 [구         1,600] 3,200

3,200,000 =

10  행사실비보상금

  ○지도강사보상금 4개 강좌

3,200

[시         1,600]

[구         1,600]

3,200

3,200

[시         1,600]

[구         1,600]

IUFC 홈경기 관람행사 1,340 1,145 195

201 일반운영비 940 1,145 △205

940,000 =

03  행사운영비

  ○대형현수막 및 홍보전단

940 △2051,145

940

203 업무추진비 400 0 400

400,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○행사운영 업무추진

400 4000

400

생활체육대회 지원 133,000 117,000 16,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

01  사무관리비

  ○사무관리비

1,000 1,0000

1,000

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○체육대회 지원

2,000 △1,0003,000

2,000

307 민간이전 130,000 114,000 16,000

 100,000,000원 =

20,000,000원 =

 10,000,000원 =

04  민간행사보조

  ○종목별 생활체육대회 지원

  ○시민생활체육대회 지원

  ○전국및시대회출전선수단 지원

130,000 16,000114,000

 100,000

20,000

 10,000

시민생활체육대회
10,000 10,000 0

[시        10,000] 10,000

307 민간이전
10,000 10,000 0

[시        10,000] 10,000

10,000,000 =

04  민간행사보조

  ○2008 시민생활체육대회

10,000

[시        10,000]

10,000

10,000

[시        10,000]

지역단위 생활체육지도자 배치 99,900 99,900 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:체육 명문 도시 구현
단위:생활체육 육성 및 지원

지역단위 생활체육지도자 배치

[국        49,950] 99,900

[시        24,975] 99,900

[구        24,975] 99,900

307 민간이전

99,900 99,900 0

[국        49,950] 99,900

[시        24,975] 99,900

[구        24,975] 99,900

99,900,000 =

02  민간경상보조

  ○지역단위생활체육지도자 5명

99,900

[국        49,950]

[시        24,975]

[구        24,975]

99,900

99,900

[국        49,950]

[시        24,975]

[구        24,975]

어르신체육활동 지원사업

39,960 39,960 0

[국        19,980] 39,960

[시         9,990] 39,960

[구         9,990] 39,960

307 민간이전

39,960 39,960 0

[국        19,980] 39,960

[시         9,990] 39,960

[구         9,990] 39,960

39,960,000 =

02  민간경상보조

  ○어르신체육활동지도자

39,960

[국        19,980]

[시         9,990]

[구         9,990]

39,960

39,960

[국        19,980]

[시         9,990]

[구         9,990]

씨름대회 지원 19,540 18,610 930

201 일반운영비 3,750 3,750 0

 300,000원 =

3,450,000원 =

02  공공운영비

  ○인천광역시 씨름왕대회 출전선수 보험료

03  행사운영비

  ○인천광역시 씨름왕선발대회

300

3,450

300

 300

3,450

3,450

203 업무추진비 900 0 900



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:체육 명문 도시 구현
단위:생활체육 육성 및 지원

900,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○씨름대회 업무추진

900 9000

900

307 민간이전 14,890 14,860 30

 14,890,000원 =

04  민간행사보조

  ○동대항여자단체씨름대회 및 연수구씨름왕
   대회

14,890 3014,860

 14,890

공공 체육시설 관리 27,279 19,276 8,003

용담공원 씨름장 운영 10,077 0 10,077

201 일반운영비 7,352 0 7,352

500,000원 =

400,000원*6월 =

200,000원*12월 =

600,000원 =

121,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○난방비

  ○전기료

  ○시설장비유지비

  ○무인경비시스템

500

6,852

5000

500

6,8520

2,400

2,400

600

1,452

405 자산취득비 2,725 0 2,725

300,000원*1대 =

250,000원*4개 =

1,000,000원*1개 =

275,000원*1개 =

150,000원*1개 =

01  자산및물품취득비

  ○TV

  ○목재락커(4칸 1개)

  ○4인 쇼파

  ○테이블

  ○대용량 청소기

2,725 2,7250

300

1,000

1,000

275

150

청사내 체육시설 지원 9,750 3,024 6,726

201 일반운영비 4,200 3,024 1,176

1,800,000원 =

200,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

1,800

2,400

△2002,000

1,800

1,3761,024

2,400

405 자산취득비 5,550 0 5,550

550,000원*1대 =

5,000,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○대용량 청소기

  ○런닝머신

5,550 5,5500

550

5,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:체육 명문 도시 구현
단위:공공 체육시설 관리

연수체육공원 및 테니스장운영 7,452 16,252 △8,800

201 일반운영비 2,400 4,000 △1,600

200,000원*12월 =

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

2,400 △1,6004,000

2,400

307 민간이전 5,052 12,252 △7,200

 600,000원*6월 =

 121,000원*12월 =

05  민간위탁금

  ○국궁장 난방비

  ○국궁장 무인경비용역

5,052 △7,20012,252

3,600

1,452

직장운동경기부 운영

547,580 593,080 △45,500

[시        35,000] 593,080

[구       512,580] 593,080

직장운동경기부 운영

547,580 593,080 △45,500

[시        35,000] 593,080

[구       512,580] 593,080

직장운동경기부 운영

51,580 138,280 △86,700

[시        35,000] 138,280

[구        16,580] 138,280

202 여비 12,080 12,080 0

12,080,000원 =

01  국내여비

  ○대회 및 전지훈련 여비

12,080 12,080

12,080

203 업무추진비 2,800 3,000 △200

 2,800,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○직장운동경기부 운영 업무추진

2,800 △2003,000

 2,800

301 일반보상금
35,000 123,200 △88,200

[시        35,000] 123,200

35,000,000원 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○씨름단 운영

35,000

[시        35,000]

△88,200123,200

35,000

[시        35,000]

405 자산취득비 1,700 0 1,700

200,000원*1개 =

1,500,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○가스렌지

  ○냉장고

1,700 1,7000

200

1,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:직장운동경기부 운영
단위:직장운동경기부 운영

씨름선수단 인사관리 444,200 403,000 41,200

301 일반보상금 444,200 403,000 41,200

410,000,000 =

34,200,000 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○씨름단 연봉(12명)

  ○퇴직금

444,200 41,200403,000

410,000

34,200

우수선수 확보 51,800 51,800 0

301 일반보상금 51,800 51,800 0

50,000,000 =

300,000원*6회 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○우수선수 유치비

  ○우수선수 유치활동비

51,800 51,800

50,000

1,800

청소년 문화육성 및 지원

686,110 522,623 163,487

[국       159,815] 522,623

[시       184,015] 522,623

[구       342,280] 522,623

청소년 문화행사

50,000 69,498 △19,498

[국         5,500] 69,498

[구        44,500] 69,498

청소년 야외무대 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

20,000,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년야외무대

20,000 20,0000

20,000

청소년 수련캠프 9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

9,000,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년수련캠프

9,000 9,0000

9,000

청소년 열린문화축제 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

10,000,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년열린문화축제

10,000 10,0000

10,000

청소년 동아리 지원

11,000 0 11,000

[국         5,500] 0

[구         5,500] 0

307 민간이전 11,000 0 11,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:청소년 문화육성 및 지원
단위:청소년 문화행사

307 민간이전
[국         5,500] 0

[구         5,500] 0

11,000,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년 동아리 지원

11,000

[국         5,500]

[구         5,500]

11,0000

11,000

[국         5,500]

[구         5,500]

청소년시설 운영

568,530 408,085 160,445

[국       153,315] 408,085

[시       163,015] 408,085

[구       252,200] 408,085

공공청소년수련시설 지도인력 배치지원

19,440 18,000 1,440

[국         9,720] 18,000

[시         9,720] 18,000

307 민간이전

19,440 18,000 1,440

[국         9,720] 18,000

[시         9,720] 18,000

 19,440,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년수련시설지도인력배치사업

19,440

[국         9,720]

[시         9,720]

1,44018,000

 19,440

[국         9,720]

[시         9,720]

청소년수련시설운영위원회 운영지원

1,400 2,000 △600

[국           700] 2,000

[시           700] 2,000

307 민간이전

1,400 2,000 △600

[국           700] 2,000

[시           700] 2,000

 1,400,000 =

02  민간경상보조

  ○수련시설 청소년운영위원회 지원

1,400

[국           700]

[시           700]

△6002,000

 1,400

[국           700]

[시           700]

공공청소년수련시설 프로그램운영지원

9,900 3,120 6,780

[국         4,950] 3,120



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:청소년 문화육성 및 지원
단위:청소년시설 운영

공공청소년수련시설 프로그램운영지원 [시         4,950] 3,120

307 민간이전

9,900 3,120 6,780

[국         4,950] 3,120

[시         4,950] 3,120

9,900,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년수련프로그램운영지원

9,900

[국         4,950]

[시         4,950]

6,7803,120

9,900

[국         4,950]

[시         4,950]

청소년 수련관 운영 200,000 200,000 0

307 민간이전 200,000 200,000 0

200,000,000 =

05  민간위탁금

  ○청소년수련관운영

200,000 200,000

200,000

군구 청소년통합지원체계 운영 지원

80,000 80,000 0

[국        40,000] 80,000

[시        40,000] 80,000

307 민간이전

73,900 51,160 22,740

[국        36,950] 51,160

[시        36,950] 51,160

73,900,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년통합지원체계운영

73,900

[국        36,950]

[시        36,950]

22,74051,160

73,900

[국        36,950]

[시        36,950]

405 자산취득비

6,100 28,840 △22,740

[국         3,050] 28,840

[시         3,050] 28,840

6,100,000 =

01  자산및물품취득비

  ○청소년통합지원체계운영

6,100

[국         3,050]

[시         3,050]

△22,74028,840

6,100

[국         3,050]

[시         3,050]

군구청소년지원센터 운영 지원

50,500 46,500 4,000

[시        25,000] 46,500

[구        25,500] 46,500

203 업무추진비 500 500 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:청소년 문화육성 및 지원
단위:청소년시설 운영

500,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○청소년지원센터운영 업무추진

500 500

500

307 민간이전

50,000 46,000 4,000

[시        25,000] 46,000

[구        25,000] 46,000

50,000,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년지원센터운영

50,000

[시        25,000]

[구        25,000]

4,00046,000

50,000

[시        25,000]

[구        25,000]

청소년공부방 운영지원

53,400 46,200 7,200

[국        21,000] 46,200

[시         5,700] 46,200

[구        26,700] 46,200

307 민간이전

53,400 46,200 7,200

[국        21,000] 46,200

[시         5,700] 46,200

[구        26,700] 46,200

53,400,000 =

02  민간경상보조

  ○청소년공부방운영지원

53,400

[국        21,000]

[시         5,700]

[구        26,700]

7,20046,200

53,400

[국        21,000]

[시         5,700]

[구        26,700]

청소년방과후 아카데미

153,890 0 153,890

[국        76,945] 0

[시        76,945] 0

307 민간이전

153,890 0 153,890

[국        76,945] 0

[시        76,945] 0

153,890,000 =

02  민간경상보조

  ○방과후 아카데미 운영

153,890

[국        76,945]

[시        76,945]

153,8900

153,890

[국        76,945]

[시        76,945]

청소년 보호 및 육성 67,580 45,040 22,540



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:청소년 문화육성 및 지원
단위:청소년시설 운영

청소년 보호 및 육성

[국         1,000] 45,040

[시        21,000] 45,040

[구        45,580] 45,040

청소년 유해업소 지도 8,340 6,500 1,840

201 일반운영비 2,200 1,800 400

 70,000원*5개*2회 =

 200원*2,500부*1회 =

1,000,000원 =

03  행사운영비

  ○청소년보호육성현수막제작

  ○청소년보호육성관련유인물제작

  ○청소년보호관련홍보물제작

2,200 2,2000

 700

 500

1,000

202 여비 5,040 3,600 1,440

 10,000원*3명*14일*12월 =

01  국내여비

  ○청소년 유해업소 단속여비

5,040 1,4403,600

 5,040

301 일반보상금 1,100 1,100 0

 (200,000원*2명)+(100,000원*2명)+(50,000원
 *10명) =

12  기타보상금

  ○청소년유해환경신고포상금

1,100 1,100

 1,100

청소년증 발급 제작 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

1,000,000 =

01  사무관리비

  ○청소년증 발급

1,000 1,0000

1,000

어려운청소년 학자금 지원

40,000 19,000 21,000

[시        20,000] 19,000

[구        20,000] 19,000

301 일반보상금

40,000 19,000 21,000

[시        20,000] 19,000

[구        20,000] 19,000

40,000,000 =

01  사회보장적수혜금

  ○어려운청소년학자금지원

40,000

[시        20,000]

[구        20,000]

21,00019,000

40,000

[시        20,000]

[구        20,000]

청소년위원회 운영 2,990 3,240 △250

201 일반운영비 2,240 2,240 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:청소년 문화육성 및 지원
단위:청소년 보호 및 육성

70,000원*16명*2회 =

03  행사운영비

  ○청소년위원회 수당

2,240 2,2400

2,240

203 업무추진비 750 1,000 △250

750,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○청소년위원회 운영 업무추진

750 △2501,000

750

청소년참여위원회 운영

2,250 1,300 950

[국         1,000] 1,300

[시         1,000] 1,300

[구           250] 1,300

201 일반운영비

1,500 300 1,200

[국           750] 300

[시           750] 300

15,000원*20개 =

1,200,000원 =

01  사무관리비

  ○모범청소년표창장 제작

03  행사운영비

  ○청소년참여위원회 활동지원

300

[국           150]

[시           150]

1,200

[국           600]

[시           600]

300

300

[국           150]

[시           150]

1,2000

1,200

[국           600]

[시           600]

203 업무추진비 250 500 △250

 250,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○청소년참여위원회 운영 업무추진

250 △250500

 250

301 일반보상금

500 500 0

[국           250] 500

[시           250] 500

 10,000원*25명*2회 =

10  행사실비보상금

  ○청소년참여위원회실비보상금

500

[국           250]

[시           250]

500

 500

[국           250]

[시           250]

청소년홈스테이 13,000 15,000 △2,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:청소년 문화육성 및 지원
단위:청소년 보호 및 육성

2,000,000 =

03  시책추진업무추진비

  ○청소년홈스테이 업무추진

2,000 2,000

2,000

301 일반보상금 11,000 13,000 △2,000

11,000,000 =

10  행사실비보상금

  ○청소년홈스테이

11,000 △2,00013,000

11,000

행정운영경비(문화체육과) 25,192 26,949 △1,757

인력운영비(문화체육과) 3,000 3,000 0

인력운영비 세부사업(문화체육과) 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

250,000원*12월 =

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

3,000 3,000

3,000

기본경비(문화체육과) 22,192 23,949 △1,757

기본경비 세부사업(문화체육과) 22,192 23,949 △1,757

201 일반운영비 14,212 13,229 983

54,590원*14명*12월 =

5,040,000 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

14,212 1,58312,629

9,172

5,040

202 여비 7,680 6,720 960

10,000원*8명*8일*12월 =

01  국내여비

  ○출장여비

7,680 9606,720

7,680

405 자산취득비 300 4,000 △3,700

300,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○TV구입

300 △3,7004,000

300


